"BLEPHARO", onis. [βλεφάρων] "Comicum nomen a superciliorum"

(τῶν βλεφάρων) "magnitudine fictum, vt" Chilo "s." Labeo, "et id genus. Insignis fuit persona superciliis. Vtitur v. g." Plaut. Amphit. 4, 3, 3.

== BLI ==

"BLITVM", i. n. "et" BLITVS, m. βλίτων Genus oleris, a saporis stupore appellatum esse ex Graeco putatur: quod ab his {βλάξ dicitur stupidus. [...]

"BLITEVS", Adī. {βλίτιος} "Inutilis, insulsus et vecors: a" Blito, "herba nullius saporis." [...]

== BOA ==

"BOA", ae. f. Serpens est aquatilis, quam Graeci ὄδρον vocant, a qua icti obturgescunt. [...]

BOARE, BOALIA, BOARIVS, BOATIM, "vid." BOS.

== BOC ==

"BOCA", BOCAS, BOCCA, "vnum nomen videtur." [...]

"BOCCHO", onis. m. "Fatuus laudatur ex" Apul. Apol. 2 p. 206. "Sed rectius legitur" Bucco, "v. v."

== BOD ==

"BODONES", "videntur iidem, qui" BOTONES, "de quibus s. l." Iul. Paulus Recept. Sentent. 5, 22 [...]

== BOE ==

"BOEBE", es. f. {Boβη} "Thessaliae oppidum, a quo dicta"

"BOEBEIS", idos. {Boβηϊς} "Lacus Poetis celebratus." [...]

"BOEBEIVS", Proles Boebeia, "nymphae lacum illum inhabitantes. Sed"

"BOEBICIVS", "quod laudatur ex" Lucan. 6, 382 "nimis incertum est: et praestat forte legere, quod etiam Oudendorpio videtur, nec improbat Burmannus," Boeboeo.

"BOETHI", {Boηθοί} "dicuntur ab Imperatore, Adiutores scribarum: "quos alii" Subadiuvas, "alii" Adiutorios "appellant," vt in l. Vnicuique. C. de Proximo. sacr. scrib. [...]

"BOEOTIA", {Boιωτία} "Graeciae regio, cuius caput Thebae, fabularum antiquarum Theatrum." [...]

"BOEOTIVS", [Βοιώτιος] Nep. Alcib. s. 7, 11 Omnes Boeotii magis firmitati corporis, quam ingenii acumini inseruiunt. [...]

"BOEOTVS", [Βοιωτὸς] "aliud" Adi. "vt." Tellus Boeota, Ἴ. e. Boeotia." Ouid. Met. 12, 8. Hor. Epist. 2, 1, 244 Boeotum in crasso iurares aere natum.

"BOEOTICVS", a, um. "Vt." Boeoticum genus cucumerum Plin. 19, 5 s. 23. "Graeca prouerbia sunt" Auris Boeotica, Sus, Ingenium, et Aenigmata Boeotica "apud Erasmum."

== BOI ==

"BOIA [1]", ae. f. "Annulus s. Circulus, quo colla vel pedes maleficorum vincuntur." [...]

"BOIA [2]", ae. f. "Forte Regio" Boiorum "in Gallia" Caes. Bell. Gall. 7, 14. "Sed locus est dubius."

"BOICVS", Ager dicitur, Qui fuit Boiorum Gallorum. Is autem est in Gallia citra Alpes, quae Togata dicitur. Festus.

"BOII", [Βόιοι] "Populi Galliae." Plin. 4, 18. Liu. 5, 35. Sil. 4, 159 -- spissaeque ruunt conferta per arma Vndae Boiorum.

== BOL ==

"BOLA", ae. f. "Gemma laudatur" Plin. 37, 10 s. 53. "Sed Harduinus dedit" Boloe, [βόλοι. "Vid." BOLVS. "Sunt qui legant" Bolenia.